UNIVERSIDAD NEBRIJA

Horario de la Agrupacion
2025-26(E)

Listado :

Ejecutado por :

Total paginas :

Fechayhora :

Horario dela Agrupacion

LPALOMINO

05/09/2025 10:18

UNIVERS TASXXI

Fechay hora: 05/09/2025 10:18

LPALOMINO

Pag. 1




UNIVERSIDAD NEBRIJA

Horario de la Agrupacion
2025-26(E)

Agrupacion: 3BAR_A

Descripcién: Grado en Bellas Artes

Periodo: 08/09/2025-12/12/2025— Horario correspondiente a las fechas 08/09/2025-12/12/2025 [ Franias libres

[ Franias ocupadas

M

X

J V

14:00
14:30

15:00
15:30 |
16:00
16:30_
17:00
17:30
18:00
18:30

A-GRUPO A
39465- TECNOLOGIA AUDIOVISUAL APLICADA
SFA202 MAC (Edif: SF)

Ana Esteve Reia

A-GRUPO A
39462- PINTURA: ESTRATEGIAS Y PROCESOS
SFA104 TALLER PINTURA (Edif: SF)

Pablo Luis Espafia Cruzado

A-GRUPO A A-GRUPO A
39460- TALLER DE PROYECTOS DE CREACION CONT 39461- TECNICAS DE ANIMACION DIGITAL Y REPR
SFA101 (Edif: SF) SFA209 PC (Edif: SF)

Amava Hernandez Siquenza Pedro Juan Sanchez Bermeio

19:00
19:30

A-GRUPO A
39463- LABORATORIO DE VOLUMEN
SFA213 TALLER ESCULTURA (Edif: SF)

Lucia Loren Atienza

20:00
20:30

14:00
14:30

15:00
15:30

16:00
16:30
17:00
17:30

18:00
18:30

19:00
19:30

20:00
20:30

UNIVERS TASXXI

Fechay hora: 05/09/2025 10:18 LPALOMINO




