## UNIVERSIDAD NEBRIJA

## Horario de la Agrupación 2025-26(E)

Listado : Horario de la Agrupación

Ejecutado por : LPALOMINO

Total páginas : 2

Fecha y hora : 05/09/2025 10:18

## UNIVERSIDAD NEBRIJA

## Horario de la Agrupación 2025-26(E)

Agrupación: 3BAR\_A Descripción: Grado en Bellas Artes

Periodo: 08/09/2025-12/12/2025 Horario correspondiente a las fechas 08/09/2025-12/12/2025 Franjas libres Franjas ocupadas

	L	M	Х	J	V	S	
14:00							14:0
14:30		A - GRUPO A	A - GRUPO A	A - GRUPO A			14:30
15:00		39462- PINTURA: ESTRATEGIAS Y PROCESOS	39460- TALLER DE PROYECTOS DE CREACIÓN CONT	39461- TÉCNICAS DE ANIMACIÓN DIGITAL Y REPR			_ 15:00
15:30	A - GRUPO A	SFA104 TALLER PINTURA (Edif: SF)	SFA101 (Edif: SF)	SFA209 PC (Edif: SF)			15:30
16:00 16:30	39465- TECNOLOGÍA AUDIOVISUAL APLICADA	Pablo Luis España Cruzado	Amaya Hernandez Siguenza	Pedro Juan Sanchez Bermejo			16:00
	SFA202 MAC (Edif: SF)						16:30
17:00	Ana Esteve Reig						<b>17:0</b> 0
17:30		A - GRUPO A					17:30
18:00		39463- LABORATORIO DE VOLUMEN					18:00
18:30		SFA213 TALLER ESCULTURA (Edif: SF)					18:30
19:00		Lucia Loren Atienza					19:00
19:30							19:30
20:00							20:00 20:30
20:30							